
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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A.D. WIMPRO MENORES 

Paulista
Sub-14 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
TALITA GABRIELLE RIBEIRO

LUCIANO DURÃO BENTO
JOSÉ ROBERTO FERNANDES PINTO

1150
1213
275
137

18:00 18:10

01 00

18:11 18:27

01 02

18:32 19:07

03 00
05 02

155849 JUAN FRANÇA SANTOS DE SOUZA 01
152830 LEO PIERRE CIDINEI RIBEIRO CAVALHEIRO 02
159394 VICTOR MARCONDES REZENDE DA SILVA 03
172525 JOãO GABRIEL TORRES DE CASTRO 04 10:35
164850 HENRY SILVA DE NOVAIS 06
164325 RAPHAEL RHAVELL LIMA LOURENÇO 07
156371 KAUAN FERREIRA CAVALCANTI 08
155967 CAUÃ CAMARGO DE BRITO SAMPAIO 09
159192 TIAGO SANTOS DE SANTANA JUNIOR 10
148438 NATHAN DE ANDRADE SALOMÃO 11
159561 LUIZ HENRY DOS SANTOS 12
169312 HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 14
156867 FERNANDO PRADELLA ROCHA 18 21:12

01
03
02

08
04
18
08

09
06
09

11
07
11

14
10
14

09:50

xx
xxx

JOÃO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY1838

MARCOS PEREIRA DE SOUZA6615
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158374 JULIO PINHEIRO BARBOSA 01
172081 ÉRIC VARELA DA SILVA 03
168819 LEONARDO AUGUSTO FAZZIO 04 18:39 27:50
172197 GUSTAVO HENRIQUE SERIGHELLI DE MELO 05
166675 GABRIEL LARCHER NAPOLI 06
166674 GABRIEL SOUZA MUNIZ 07 20:42
172634 FELIPE FELIX LEAL 08
166673 GUILHERME ANICETO DOURADO SANTOS 09
172712 ANSELMO JUNIOR FERREIRA 10 17:05
167677 JUAN RICARDI DE LIMA OLIVEIRA COSTA 11
168822 RAPHAEL SILVA DOS ANJOS 12
159673 MARCO ANTONIO SILVA COSTA 13
169050 EDUARDO  RAMOS SPADONI 16
174420 IGOR NOVAIS DOS SANTOS 17
173941 HENRIQUE AUGUSTO CONDE DE SOUSA 18
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LEONARDO MARQUES PENA6491

MAICON HENRIQUE PEREIRA7946
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EDSON TADEO ANEAS 6613

FAE /OSASCO/ AUDAX

CLAYTON JULIO BARBOSA 6488

A.D. WIMPRO MENORES 


